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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ Väo Paas (registrikood: 10055887) (aadress Lagedi tee 32a, Veneküla,
Rae vald, Harju maakond, 75325) poolt esitatud Kareda uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotlus
võeti menetlusse. 

OÜ Väo Paas taotleb geoloogilise uuringu luba täite- ja ehitusdolokivi uuringuks Kareda uuringuruumis
39,48 ha pindalal. Taotletav uuringuruum asub Järva maakonnas, Järva vallas, Koigi külas riigile kuuluval
katastriüksusel Kareda dolomiidikarjäär (tunnus 32501:001:0106). Riigivara valitsejaks on Regionaal- ja
Põllumajandusministeerium ning volitatud asutuseks Maa-amet. Katastriüksuse sihtotstarve on 100%
mäetööstusmaa. 

OÜ Väo Paas soovib uurida olemasoleva mäeeraldise lamamisse jäävat karbonaatkivimit ning hinnata
selle kvaliteeti kehtiva keskkonnaministri 17.12.2018 vastu võetud määruse nr 52 "Üldgeoloogilise
uurimistöö ning maavara geoloogilise uuringu kord ja nõuded ning nõuded fosforiidi, metallitoorme,
põlevkivi, aluskorra ehituskivi, järvelubja, järvemuda, meremuda, kruusa, liiva, lubjakivi, dolokivi, savi ja
turba omaduste kohta maavarana arvelevõtmiseks" nõuete kohaselt. 

Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni 10 puurauku. Uurimissügavus on
kuni 16 m. Hüdrogeoloogilisteks katsetöödeks on veetasemete mõõtmised puuraukudes ning
katsepumpamine; muud sihtotstarbelised tööd: laboratoorsed tööd; uuringuruumi teenindusala
topograafiline mõõdistamine. Hinnanguline maavara kogus, arvestades kaevandamiskadusid on 700 tuh
m3 täitedolokivil ja 1800 tuh m3 kõrge- või madalamargilisel ehitusdolokivil. Täitedolokivi on kasutatav
täitepinnasena, ehitusdolokivi tsiviil- ja teedeehituses. Maavara täpsed kasutusalad sõltuvad materjali
kvaliteedist ja need selgitatakse välja uuringu käigus. Taotletava loa kehtivusaeg on 4 aastat. Uuringu
teostaja on OÜ Inseneribüroo STEIGER.

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-126731
Taotlus on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/dokument/DM-126731-3

Kuni geoloogilise uuringu loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Roheline
64, 80010 Pärnu.

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
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E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2207799
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